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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31815027C

2. Data e Regjistrimit 15/06/2023
3. Emri i Subjektit RZ Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Themistokli Gërmenji”, Pallati 
Ambasador 1, Kati 1, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje të pasurive të patundshme (toka, terrene, 

apartamente, dyqane, etj) dhe të tundshme. Agjensi për 
shërbime imobiliare. Blerje dhe dhënie me qira e ndërtesave. 
Blerje, Shitje, shkëmbim, valorizim, tregtim i tokave dhe i 
ndërtesave. Dhënia me qera personave të tretë, personave 
fizike ose personave juridike te objekteve të lira, ambjenteve 
të ndryshme si magazine zyra, etj qe jane pjese e 
shoqerise.Shërbime ndërmjetesimi për aktivitete të ndryshme 
tregtare, si dhe për tregëti me shumicë dhe pakicë. Import-
Eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të mallrave dhe të 
mirave materiale për të cilat nuk kërkohet license paraprake. 
Aktiviteti i ndërtimit në objekte të ndryshme. Ndërtime dhe 
rikonstruksione për godina banimi, pallate te ndryshme, 
ndërtime civile për çfarëdo lloj objekti, veshje fasadash të 
godinave të ndryshme, etj. Shoqëria gjithashtu mund te 
kryeje veprimtari te tjera mbështetëse, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi, të konsideruara jofitimprurës dhe të 
dobishëm, për arritjen e objektivave të saj 
Darjo Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2023                Deri: 18/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarjoJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessioJashari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: 0035542260133  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130551-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044236E9-676B-4C12-AE49-C4ED5CF860C5

